Pos Nr
1 24
2 12
3 16
4 10
4 26
6 13
7 9
8 14
9 18

10 8
11 20
12 36
13 25
14 21
15 28
16 15
17 27
18 37
19 19
20 17

Equipaggio

RICCI Marco
FUMAGALLI Marco
KETTLGRUBER Roland
SELVAEmanuela
BISTI Alessandro
TRAVERSI Gaetano
SCATOLA Roberto
ROSSI Alessandro
MENCIASSI Alberto
SCATOLA Flavio
NORBIS Maurizio
CIAMPELLI Errico
CROCIANI Stefano
PERUZZI Matteo Thomas
PILATI Leonardo

ZILLI Marcus

MURONI Francesco
BARTOLINI Giacomo
PERTICI David
SEEBACHER Thomas

Vespa Club Arezzo - Vespa World Club
Vespa Rally-Raid "Citta di Arezzo"

Arezzo - 21/22 Ottobre 2017

CO4 - Arezzo 2

Gr
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Tempi mancanti in questa prova: 11, 38

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Teorico

17:03:30,00
16:51:30,00
16:55:30,00
16:49:30,00
17:05:30,00
16:52:30,00
16:48:30,00
16:53:30,00
16:57:30,00
16:47:30,00
16:59:30,00
17:15:30,00
17:04:30,00
17:00:30,00
17:07:30,00
16:54:30,00
17:06:30,00
17:16:30,00
16:58:30,00
16:56:30,00

Effettivo

17:03:29,99
16:51:30,06
16:55:30,07
16:49:30,12
17:05:30,12
16:52:29,87
16:48:30,16
16:53:30,27
16:57:30,32
16:47:30,36
16:59:30,39
17:15:29,55
17:04:30,10
17:00:30,72
17:07:30,04
16:54:28,91
17:06:31,27
17:16:31,54
16:58:30,56
16:56:27,23

Differenza Penalita

00:00,01
00:00,06
00:00,07
00:00,12
00:00,12
00:00,13
00:00,16
00:00,27
00:00,32
00:00,36
00:00,39
00:00,45
00:00,10
00:00,72
00:00,04
00:01,09
00:01,27
00:01,54
00:00,56
00:02,77
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7
12
12
13
16
27
32
36
39
45
10
72
4
109
127
154
56
277

o

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi
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Altre

50

100

100

CRONOVITERBO

Totale

1

6

7
12
12
13
16
27
32
36
39
45
60
72
104
109
127
154
156
277

Dist.

N~ o R

12
12
13
16
27
32
36
39
45
60
72
104
109
127
154
156
277



Vespa Club Arezzo - Vespa World Club (o)

FEDERAZIONE ITALIANA

Vespa Rally-Raid "Citta di Arezzo" ﬁcg;r;-wi“i

Arezzo - 21/22 Ottobre 2017 CHONOVITEREO

T. IMPOSTO

PS8 - Arezzo 2 00:09.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 26 BISTI Alessandro 1 17:05:30,12 17:05:39,11 00:08,99 1 1 0
2 28 PILATI Leonardo 1 17:07:30,04 17:07:39,02 00:08,98 2 2 1
3 13 TRAVERSI Gaetano 1 16:52:29,87 16:52:38,90 00:09,03 3 3 2
4 14 ROSSI Alessandro 1 16:53:30,27 16:53:39,31 00:09,04 4 4 3
5 24 RICCI Marco 1 17:03:29,99 17:03:39,04 00:09,05 5 5 4
6 10 SELVAEmanuela 1 16:49:30,12 16:49:39,19 00:09,07 7 7 6
6 18 MENCIASSI Alberto 1 16:57:30,32 16:57:39,25 00:08,93 7 7 6
8 8 SCATOLA Flavio 1 16:47:30,36 16:47:39,28 00:08,92 8 8 7
8 9 SCATOLA Roberto 1 16:48:30,16 16:48:39,08 00:08,92 8 8 7
10 16 KETTLGRUBER Roland 1 16:55:30,07 16:55:39,19 00:09,12 12 12 11
11 20 NORBIS Maurizio 1 16:59:30,39 16:59:39,07 00:08,68 32 32 31
12 21 PERUZZI Matteo Thomas 1 17:00:30,72 17:00:39,38 00:08,66 34 34 33
13 25 CROCIANI Stefano 1 17:04:30,10 17:04:38,72 00:08,62 38 38 37
14 12 FUMAGALLI Marco 1 16:51:30,06 16:51:39,45 00:09,39 39 39 38
15 19 PERTICI David 1 16:58:30,56 16:58:38,76 00:08,20 80 80 79
16 36 CIAMPELLI Errico 1 17:15:29,55 17:15:37,51 00:07,96 104 104 103
17 27 MURONI Francesco 1 17:06:31,27 17:06:38,91 00:07,64 136 136 135
18 37 BARTOLINI Giacomo 1 17:16:31,54 17:16:36,47 00:04,93 407 407 406
19 15 ZILLI Marcus 1 16:54:28,91 16:54:33,44 00:04,53 447 447 446
20 17 SEEBACHER Thomas 1 16:56:27,23 16:56:30,32 00:03,09 591 591 590

Tempi mancanti in questa prova: 11, 38

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Pos Nr
1 28
2 13
2 21
2 24
5 20
6 14
6 19
8 26
9 25

10 10
11 9
12 8
13 18
14 12
15 16
16 36
17 27
18 15
19 37
20 17

Equipaggio

PILATI Leonardo
TRAVERSI Gaetano
PERUZZI Matteo Thomas
RICCI Marco

NORBIS Maurizio
ROSSI Alessandro
PERTICI David

BISTI Alessandro
CROCIANI Stefano
SELVAEmanuela
SCATOLA Roberto
SCATOLA Flavio
MENCIASSI Alberto
FUMAGALLI Marco
KETTLGRUBER Roland
CIAMPELLI Errico
MURONI Francesco
ZILLI Marcus
BARTOLINI Giacomo
SEEBACHER Thomas
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Tempi mancanti in questa prova: 11, 38

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Vespa Club Arezzo - Vespa World Club
Vespa Rally-Raid "Citta di Arezzo"

Arezzo - 21/22 Ottobre 2017

PS9 - Arezzo 2

Gr Entrata

17:07:39,02
16:52:38,90
17:00:39,38
17:03:39,04
16:59:39,07
16:53:39,31
16:58:38,76
17:05:39,11
17:04:38,72
16:49:39,19
16:48:39,08
16:47:39,28
16:57:39,25
16:51:39,45
16:55:39,19
17:15:37,51
17:06:38,91
16:54:33,44
17:16:36,47
16:56:30,32

Uscita

17:07:46,01
16:52:45,92
17:00:46,40
17:03:46,06
16:59:46,00
16:53:46,23
16:58:45,68
17:05:46,02
17:04:45,82
16:49:46,08
16:48:45,95
16:47:46,11
16:57:46,47
16:51:46,70
16:55:45,61
17:15:45,20
17:06:44,97
16:54:37,80
17:16:40,61
16:56:33,06

Netto

00:06,99
00:07,02
00:07,02
00:07,02
00:06,93
00:06,92
00:06,92
00:06,91
00:07,10
00:06,89
00:06,87
00:06,83
00:07,22
00:07,25
00:06,42
00:07,69
00:06,06
00:04,36
00:04,14
00:02,74

Penalit

© 0o ~NNNN PR Y

10
11
13
17
22
25
58
69
94
264
286
426

o

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

ﬁcc:ﬁmao
T. IMPOSTO
00:07,00
Altre Totale Dist.
1 0
2 1
2 1
2 1
7 6
8 7
8 7
9 8
10 9
11 10
13 12
17 16
22 21
25 24
58 57
69 68
94 93
264 263
286 285
426 425




Vespa Club Arezzo - Vespa World Club (o)

FEDERAZIONE ITALIANA

Vespa Rally-Raid "Citta di Arezzo" ﬁcg;r;-wi“i

Arezzo - 21/22 Ottobre 2017 CHONOVITEREO

T. IMPOSTO

PS10 - Arezzo 2 00:08,00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 24 RICCI Marco 1 17:03:46,06 17:03:54,04 00:07,98 2 2 0
2 28 PILATILeonardo 1 17:07:46,01 17:07:53,98 00:07,97 3 3 1
3 10 SELVAEmanuela 1 16:49:46,08 16:49:54,01 00:07,93 7 7 5
3 14 ROSSI Alessandro 1 16:53:46,23 16:53:54,16 00:07,93 7 7 5
5 12 FUMAGALLI Marco 1 16:51:46,70 16:51:54,62 00:07,92 8 8 6
5 26 BISTI Alessandro 1 17:05:46,02 17:05:54,10 00:08,08 8 8 6
7 25 CROCIANI Stefano 1 17:04:45,82 17:04:53,73 00:07,91 9 9 7
8 13 TRAVERSI Gaetano 1 16:52:45,92 16:52:53,82 00:07,90 10 10 8
8 20 NORBIS Maurizio 1 16:59:46,00 16:59:53,90 00:07,90 10 10 8
10 15 ZILLI Marcus 1 16:54:37,80 16:54:45,65 00:07,85 15 15 13
11 8 SCATOLAFlavio 1 16:47:46,11 16:47:54,37 00:08,26 26 26 24
12 18 MENCIASSI Alberto 1 16:57:46,47 16:57:54,75 00:08,28 28 28 26
13 19 PERTICI David 1 16:58:45,68 16:58:53,15 00:07,47 53 53 51
14 9 SCATOLARoberto 1 16:48:45,95 16:48:54,54 00:08,59 59 59 57
15 17 SEEBACHER Thomas 1 16:56:33,06 16:56:40,36 00:07,30 70 70 68
16 16 KETTLGRUBER Roland 1 16:55:45,61 16:55:54,36 00:08,75 75 75 73
17 21 PERUZZI Matteo Thomas 1 17:00:46,40 17:00:53,64 00:07,24 76 76 74
18 37 BARTOLINI Giacomo 1 17:16:40,61 17:16:47,69 00:07,08 92 92 90
19 27 MURONI Francesco 1 17:06:44,97 17:06:54,58 00:09,61 161 161 159
20 36 CIAMPELLI Errico 1 17:15:45,20 17:15:57,00 00:11,80 380 380 378

Tempi mancanti in questa prova: 11, 38

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



